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ANEXO 4
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DOS

CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS PELA NOTA DO ENEM
EDITAL Nº 059/RIFB, DE 30/10/2014 – SELEÇÃO 2015/1

CAMPUS RIACHO FUNDO

CAMPUS RIACHO FUNDO

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação Nome Média Situação

1º VALERIA CRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO 695,02 CONTEMPLADO

2º DAVID DE SOUSA PEREIRA 647,72 CONTEMPLADO

3º NATALIA SANTOS DIAS 634,34 CONTEMPLADO

4º SANDRO DE CARVALHO TELES 633,74 CONTEMPLADO

5º PABLO LOPES LIMA 628,64 CONTEMPLADO

6º JULYETE FARIAS LOULY 627,18 CONTEMPLADO

7º ISABELA MARTINS ARAGAO 623,56 CONTEMPLADO

8º LUAR YASMIM RESENE ALVES LACERDA 621,86 CONTEMPLADO

9º BYANCA MEYLIN CORREA 616,26 LISTA DE ESPERA

10º GENNIFER GONCALVES DE AGUIAR 609,4 LISTA DE ESPERA

11º CLARA OGA DE OLIVEIRA 608,3 LISTA DE ESPERA

12º JEFFERSON PEREIRA DA CRUZ CIRILO 587,34 LISTA DE ESPERA

13º PAULA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 586,88 LISTA DE ESPERA

14º CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR 584,12 LISTA DE ESPERA

15º LARISSA SANTOS DANTAS DALOSTO 583,4 LISTA DE ESPERA

16º PAULA LUCAS DE SOUSA 582,14 LISTA DE ESPERA

17º LAURA NICOLI PEREIRA E SILVA 580,62 LISTA DE ESPERA

18º CARLOS EMANUEL DE JESUS SANTOS 579,76 LISTA DE ESPERA

19º THIAGO DOS SANTOS ALVES 576,48 LISTA DE ESPERA

20º ISADORA DE PAULO SINE 575,3 LISTA DE ESPERA

21º DEBORA ARAUJO VIEIRA 574,2 LISTA DE ESPERA

22º LETICIA KARLA SOARES RODRIGUES DE ARAUJO 570,74 LISTA DE ESPERA

23º VANESSA DE MORAES NUNES 569,58 LISTA DE ESPERA

24º KELLEN CRISTINE BARBOSA CAMPOS STRAUSS 566,92 LISTA DE ESPERA
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25º WALLISSON DE PAULA OLIVEIRA 566,36 LISTA DE ESPERA

26º JOSE OSCAR PARENTE SOARES JUNIOR 566,28 LISTA DE ESPERA

27º SARA DE LIMA RIBEIRO 562,64 LISTA DE ESPERA

28º JEFFERSON RODRIGO DOS SANTOS MELO 561,56 LISTA DE ESPERA

29º VANESSA DE MORAES NUNES 561,54 LISTA DE ESPERA

30º GIULIANA TATILLA DE OLIVEIRA PIRES 557,68 LISTA DE ESPERA

31º KAIO VINICIUS LUSTOSA DE OLIVEIRA 556,86 LISTA DE ESPERA

32º VICTOR DINIZ ROCHA MENDES 556,2 LISTA DE ESPERA

33º RENATA KARINE CARDOSO DE SOUSA 555,64 LISTA DE ESPERA

34º MAURO AUGUSTO ANGELINO DE OLIVEIRA 542,48 LISTA DE ESPERA

35º HERLAYNNE GOMES CRAVEIRO PESSOA 539,74 LISTA DE ESPERA

36º ISADORA FRANCISCO SIQUEIRA 539,3 LISTA DE ESPERA

37º LEONARDO MARQUES MIRANDA 537,36 LISTA DE ESPERA

38º ANA CAROLINA FERREIRA E PAIVA 533,42 LISTA DE ESPERA

39º JOAO RICARDO ESTEVAM DA SILVA 528,82 LISTA DE ESPERA

40º LUCAS NUNES DE JESUS 528,38 LISTA DE ESPERA

41º EVA PATRICIO MARTINS MENDONCA 526,44 LISTA DE ESPERA

42º ADRIENNE KHAROL FERREIRA MOTA 525,7 LISTA DE ESPERA

43º TATIANE RIBEIRO NAZARIO 525,14 LISTA DE ESPERA

44º ADRIELE PAULA DA CUNHA ROSADO 523,4 LISTA DE ESPERA

45º GISLAYNE DE SOUSA ALENCAR 522,82 LISTA DE ESPERA

46º SONIA SILVIA CARDOSO SANTOS 522,58 LISTA DE ESPERA

47º JULIANA MAYARA PEREIRA BARBOSA 520,64 LISTA DE ESPERA

48º PATRIZIA PAULA LEITAO DA CUNHA 517,52 LISTA DE ESPERA

49º JOSE FILHO GOBIRA DOS SANTOS 515,98 LISTA DE ESPERA

50º LARISSY DE MEDEIROS ALBUQUERQUE 514,96 LISTA DE ESPERA

51º BIANCA LOPES PEREIRA 514,8 LISTA DE ESPERA

52º ELIANA PESSOA 513,24 LISTA DE ESPERA

53º LAYANA MARIA NAZARIO QUEIROZ DA COSTA 507,84 LISTA DE ESPERA

54º EDILENE PEREIRA FERNANDES 506 LISTA DE ESPERA

55º TAMIRES PEREIRA DE ARAUJO 500,72 LISTA DE ESPERA

56º KEYLA MARA SOUZA DE MORAIS 499,6 LISTA DE ESPERA

57º CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA DE ASSIS 499,52 LISTA DE ESPERA
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58º JULIANA CARMO DA SILVA 498 LISTA DE ESPERA

59º MARINALVA ALVES FLEURY 494,36 LISTA DE ESPERA

60º RENAN BARBOSA OLIVEIRA 492,76 LISTA DE ESPERA

61º ROBERTO CARLOS BRITO DE CARVALHO JUNIOR 490,6 LISTA DE ESPERA

62º MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA 488,92 LISTA DE ESPERA

63º MICHELLE TANIA SOARES DA SILVA 485 LISTA DE ESPERA

64º PAMELA FERREIRA MARQUES 484,96 LISTA DE ESPERA

65º JUSSARA KELLI PEREIRA BARBOSA 483,7 LISTA DE ESPERA

66º LETICIA NASCIMENTO MASCARENHAS 481,64 LISTA DE ESPERA

67º RAISSA JENNIFER FERREIRA ALVES 480,64 LISTA DE ESPERA

68º DIEGO RIBEIRO DA CRUZ ARAUJO 480,62 LISTA DE ESPERA

69º YARA CRISTINA ARAUJO DE MORAIS 479,46 LISTA DE ESPERA

70º LUIZ FERNANDO CARVALHO DA SILVA 476,9 LISTA DE ESPERA

71º MARCIO ALVES DE SOUSA 473,64 LISTA DE ESPERA

72º THAIS ALVES DOS SANTOS 472,68 LISTA DE ESPERA

73º LENIRA ALVES NEVES SANTIAGO 472,62 LISTA DE ESPERA

74º HELLEN RODRIGUES MELO 472,38 LISTA DE ESPERA

75º SARA DANIELLE DO NASCIMENTO SOARES 470,46 LISTA DE ESPERA

76º EVELINE BENICIO MICENA 468,36 LISTA DE ESPERA

77º MARIA EDUVIRGENS RODRIGUES DA ROCHA 467,54 LISTA DE ESPERA

78º DANIEL SOUSA DE OLIVEIRA 465,36 LISTA DE ESPERA

79º ANTONIO FLAVIO MIRANDA DA COSTA 464,18 LISTA DE ESPERA

80º KAREN JULYANNA PEREIRA DOS SANTOS 460,78 LISTA DE ESPERA

81º MARIA DO CARMO PEREIRA DOS SANTOS 456,7 LISTA DE ESPERA

82º LAURA VALERIA DIAS DO AMARA 455,8 LISTA DE ESPERA

83º CARLEANNE RODRIGUES ARAUJO 452,94 LISTA DE ESPERA

84º LORENA KALYNE ALVEIS VIEIRA 445,4 LISTA DE ESPERA

85º DIONE OLIVERIA DO CARMO AREDO 441,36 LISTA DE ESPERA

86º IRACEMA ROBERTO DE OLIVEIRA 439,62 LISTA DE ESPERA

87º SARAH CRISTINA MOTA DE ALMEIDA 439,32 LISTA DE ESPERA

88º ZORENE COSTA NEIVA 436,52 LISTA DE ESPERA

89º SHEILA DA MATA FERREIRA 432,6 LISTA DE ESPERA

90º DEUSIMAR DA SILVA GUIMARAES 421,52 LISTA DE ESPERA
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91º ANDRESSA FERREIRA DA CRUZ 405,14 LISTA DE ESPERA

92º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 394,72 LISTA DE ESPERA

93º FATIMA RODRIGUES DA SILVA 378,2 LISTA DE ESPERA

94º VALERIA 364,98 LISTA DE ESPERA

95º THIAGO FERREIRA DA ROCHA 362,22 LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU

INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO
E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação Nome Média Situação

1º JOAO RICARDO ESTEVAM DA SILVA 528,82 CONTEMPLADO

2º ADRIENNE KHAROL FERREIRA MOTA 525,7 CONTEMPLADO

3º DEUSIMAR DA SILVA GUIMARAES 421,52 CONTEMPLADO

CAMPUS RIACHO FUNDO

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL
OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO

EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação Nome Média Situação

NÃO HOUVE CANDIDATO CONTEMPLADO, CONFORME O ITEM 11.20 DO EDITAL Nº 059/RIFB, 30/10/14

CAMPUS RIACHO FUNDO

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU

INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II, PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação Nome Média Situação

1º THIAGO DOS SANTOS ALVES 576,48 CONTEMPLADO

2º JEFFERSON RODRIGO DOS SANTOS MELO 561,56 CONTEMPLADO

3º LEONARDO MARQUES MIRANDA 537,36 CONTEMPLADO

4º ADRIELE PAULA DA CUNHA ROSADO 523,4 CONTEMPLADO
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5º ELIANA PESSOA 513,24 CONTEMPLADO

6º PAMELA FERREIRA MARQUES 484,96 CONTEMPLADO

7º LETICIA NASCIMENTO MASCARENHAS 481,64 CONTEMPLADO

8º LAURA VALERIA DIAS DO AMARA 455,8 LISTA DE ESPERA

9º LORENA KALYNE ALVEIS VIEIRA 445,4 LISTA DE ESPERA

10º SARAH CRISTINA MOTA DE ALMEIDA 439,32 LISTA DE ESPERA

11º ANDRESSA FERREIRA DA CRUZ 405,14 LISTA DE ESPERA

12º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 394,72 LISTA DE ESPERA

13º FATIMA RODRIGUES DA SILVA 378,2 LISTA DE ESPERA

14º THIAGO FERREIRA DA ROCHA 362,22 LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II,

PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação Nome Média Situação

1º LARISSA SANTOS DANTAS DALOSTO 583,4 CONTEMPLADO

2º CARLOS EMANUEL DE JESUS SANTOS 579,76 CONTEMPLADO

3º ISADORA DE PAULO SINE 575,3 LISTA DE ESPERA

4º WALLISSON DE PAULA OLIVEIRA 566,36 LISTA DE ESPERA

5º HERLAYNNE GOMES CRAVEIRO PESSOA 539,74 LISTA DE ESPERA

6º EVA PATRICIO MARTINS MENDONCA 526,44 LISTA DE ESPERA

7º JULIANA MAYARA PEREIRA BARBOSA 520,64 LISTA DE ESPERA

8º LARISSY DE MEDEIROS ALBUQUERQUE 514,96 LISTA DE ESPERA

9º LAYANA MARIA NAZARIO QUEIROZ DA COSTA 507,84 LISTA DE ESPERA

10º JULIANA CARMO DA SILVA 498 LISTA DE ESPERA

11º MARINALVA ALVES FLEURY 494,36 LISTA DE ESPERA

12º RENAN BARBOSA OLIVEIRA 492,76 LISTA DE ESPERA

13º ROBERTO CARLOS BRITO DE CARVALHO JUNIOR 490,6 LISTA DE ESPERA

14º JUSSARA KELLI PEREIRA BARBOSA 483,7 LISTA DE ESPERA

15º LENIRA ALVES NEVES SANTIAGO 472,62 LISTA DE ESPERA

____________________________________________________________
Final do Documento.
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